/ 86/ / 85
常开型直流输出
通断无触点、无火花、寿命长
MOSFET输出，开关响应快
采用进口光耦隔离
控制电压范围宽，LED指示灯
可选IP20保护盖，面板安装
广泛用于直流加热，直流电源，直流阀，直流马达等。

　　10.在进行安装、维修等操作时，务必首先切断电源，才能进行安装或检修。以防触电危险！
负载类型
功率因素
电阻
1.0
电热丝
0.7
白炽灯
0 .5
变压器/电磁铁 电机
0 .20 .4
放大倍数 1.5倍 2倍 2.5倍 4倍 7倍
工控继电器选型手册
1.8℃/W220g
480g
注：KSR-1HF-76:加风扇后的长度为76mm
KSR-1系列
单相散热器
1、散热器的选择：根据固态继电器的电流-温度曲线，选择对应热阻的散热器
（热阻值越小，散热效果越热好）。
60mm
48mm
M4
M5 72mm
80mm
5
0
m
m
KSR-1E-50 50×95×40 1.8℃/W225g
48mm
74mm
87mm
95mm
4
0
m
m
M4
KSR-1T-50 50×100×97 1.6℃/W324g
KSR-1TF-76 76×100×97 0.6℃/W580g
M4
48mm
M5 94mm
9
7
m
m
注：KSR-1TF-76:加风扇后的长度为76mm
8
0
72mm
7
2
m
m
80mm
4- 3Ф
100mm
91mmM5
48mmM4
型号 参考热阻
KSR-1A-50 50×80×50 2.2℃/W70g
重量≈
型号 长*宽*高 参考热阻重量≈
100mm
型号 长*宽*高 参考热阻重量≈
KSR-1H-50 50×100×80
KSR-1HF-76 76×100×80 0.8℃/W
型号 长*宽*高 参考热阻重量≈
>>>>>
工控继电器选型手册

48mmM4
48mm
74mm
87mm
95mm
4
0
m
m
4-M4
100mm
型号 长*宽*高 参考热阻重量≈
型号 长*宽*高 参考热阻重量≈
型号 长*宽*高 参考热阻重量≈
KSR-3E-50 105×95×40 1.1℃/W460g
KSR-3T-110 110×100×97 0.8℃/W750g
KSR-3TF-136 136×100×97 0.35℃/W1100g
注：KSR-3TF-136:加风扇后的长度为136mm
型号 长*宽*高 参考热阻重量≈
KSR-3H-110
KSR-3H-150
KSR-3HF-136
KSR-3HF-176
110×100×80
150×100×80
136×100×80
176×100×80
460g
630g
670g
840g
1℃/W
0.8℃/W
0.5℃/W
0.4℃/W
注：KSR-3HF-136:加风扇后的长度为136mm
KSR-3HF-176:加风扇后的长度为176mm
注：KSR-3Y系列加风扇后的长度增加38mm
KSR-3Y-110
KSR-3Y-150
110×126×136